
ZARZĄDZENIE NR 73.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)  oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego dla Pani Małgorzaty Kaleta – nauczyciela Przedszkola Publicznego w Wieniawie 
w składzie: 

1. Pan Dariusz Mirosław Kaleta - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Przedstawiciel Organu 
Prowadzącego 

2. Pani Hanna Wątła – Członek Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor Przedszkola Publicznego w Wieniawie 

3. Pani Agnieszka Kosior – Członek Komisji Egzaminacyjnej, Przedstawiciel Delegatury w Radomiu 
Kuratorium Oświaty w Warszawie 

4. Pani Izabela Renowska – Członek Komisji Egzaminacyjnej, Ekspert z listy MEN 

5. Pani Teresa Szerling – Członek Komisji Egzaminacyjnej, Ekspert z listy MEN 

§ 2.  

Zadaniem Komisji Egzaminacyjnych jest przeprowadzenie egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 3.  

Tryb działania Komisji określonych w § 1 reguluje rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1574 z późn.zm.). 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy w Wieniawie. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 402BC46A-2A03-4AF3-AFF0-1646A7313449. Podpisany Strona 1


		2020-08-18T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




